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До 
Градоначалник на 
општина Гевгелија 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 

Од _____________________________________________________ 
(Име и презиме) 

 
 

Од _____________________________________, со адреса на живеење 
                       (Место) 
 

 

____________________________________________________________________ 
(Улица и број) 

 
 

И тел. за контакт _________________________. 
 

Молам Градоначалникот неповратно да ми даде парични средства во износ  

од  _________________ денари, кои ми се потребни за: 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

  

Доколку ми бидат одобрени средства, истите да се преведат на: 

 а) тековна  б) штедна книшка 

 

Банка на примачот _________________________________________________________ 

Жиро – сметка        _________________________________________________________ 

ЕДБ МК                    _______________________________________ (за правни субјекти) 

*Барањата со некомплетни податоци нема да се разгледуваат. 

 

__________________ год. 
Гевгелија 

     Барател 

        _______________________ 


